

## **KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARPINSTITUCINĖS GRUPĖS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

Kelmės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d. potvarkiu Nr. M-21 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės tarpinstitucinės grupės nuostatų patvirtinimo“ buvo patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės tarpinstitucinės grupės nuostatai.

Kelmės rajono savivaldybės mero 2024 m. vasario 7 d. potvarkiu Nr. M-51 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės tarpinstitucinės grupės sudėties patvirtinimo“ buvo patvirtinta Kelmės rajono savivaldybės tarpinstitucinės grupės sudėtis (toliau – Tarpinstitucinė grupė).

Šiuo metu Tarpinstitucinę grupę sudaro 10 narių, atsakingų už socialinių paslaugų organizavimą ir (ar) vaiko ir šeimos gerovę, švietimą, sveikatos priežiūrą: seniūnų, VVTAIT teritorinio skyriaus atstovo, policijos pareigūnų, socialinių paslaugų, sveikatos priežiūros, švietimo įstaigų atstovų. Tarpinstitucinės grupės pirmininkė – Virginija Čerkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore.

Tarpinstitucinės grupės paskirtis – aptarti tarpinstitucinius klausimus, susijusius su pagalbos šeimoms planavimu, stebėseną ir plėtra, prevencinių priemonių planavimu ir įgyvendinimu, pagalbos šeimoms poreikių vertinimu, bendruomenės, bendruomeninių ir nevyriausybinų organizacijų telkimu bendram darbui su šeimomis Kelmės rajono savivaldybėje.

2024 metais įvyko vienas Tarpinstitucinės grupės posėdis ir keletas tarpinstitucinių pasitarimų su ugdymo įstaigų vadovais ir projekto partneriais dėl projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų plėtra Kelmės rajone“ rengimo bei projektinių veiklų aptarimui.

2024-03-07 vykusiam Tarpinstitucinės grupės posėdyje buvo aptarti 2 klausimai:

- Kelmės rajono savivaldybės bendro darbo su šeima koordinavimo tvarkos aprašo projektas;
- Kelmės rajono savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtros plano 2024–2026 m. projektas.

Po korekcijos minėtas tvarkos aprašas Kelmės rajono savivaldybės mero 2024-04-02 potvarkiu Nr. M-135 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės bendro darbo su šeimomis organizavimo ir koordinavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ buvo patvirtintas.

Po korekcijos Kelmės rajono savivaldybės mero 2024-07-15 potvarkiu Nr. M-428 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtros plano 2024–2027 metams patvirtinimo“ buvo patvirtintas Kelmės rajono savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtros planas 2024–2026 m. Pagal šį planą buvo parengtas projektas „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų plėtra Kelmės rajone“ ir teiktas konkursui Europos sąjungos lėšoms gauti. Minėtas projektas finansuos Kelmės rajono savivaldybėje gyvenantiems vaikams ir tėvams (globėjams, rūpintojams) trūkstamas paslaugas, kurios bus skiriamos Kelmės rajono savivaldybės mero potvarkiu per koordinuotai teikiamas paslaugas.

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore

Virginija Čerkauskienė